*Q*um persequentur uos in ciuita-
te ista. fugite in aliam. Amen
dico uobis. non consummabi-
tis ciuitates israhel. donec ueniat filius
hominis. Non est discipulus super ma-
gistrum. nec seruus super dominum
suum. Sufficit discipulo ut sit sicut
magister eius. & seruus sicut dominus
eius. Si patrem familias beelzebub
uocauerunt. quāto magis domestica
eius. He ergo amueritis eos. Hich

il enim operatum quod non reuelabi-
tur. & occultum quod non sciatur.

Quod dico uobis in tenebris. dicite
in lumine. et quod in aure auditis. pre-
dicare super tecta. **E**t nolite timere

eos qui occidunt corpus. animam autem
non possunt occidere. sed potius eum ti-
mete. qui potest et animam & corpus
perdere in gehennam. **N**onne duo pas-
seres asse ueneunt. et unus ex illis non
caderet super terram sine patre uestro.

Uestri autem et capilli capitis omnes
numerati sunt. **N**olite ergo timere.
multis passeribus meliores estis uos.

Omnis ergo qui confitebitur me coram
hominibus. confitebor et ego eum coram
patre meo. qui est in celis.

Sequen. sa. Luugli. Scdm. lucam.

in illo tempore. **D**ixit ihc discipulis suis.

Adtendite a fermento phariseoru.
quod est hypocrisis. **N**ihil au-
tem operatum est. quod non re-

ueletur. neque absconditum quod non scia-
tur. quoniam que in tenebris dixistis. in
lumine dicentur. et quod in aurem locuti
estis in cubiculis. predicabitur in tectis.

Dico autem uobis amiciis meis. ne terrea
nini ab his qui occidunt corpus. et post hec
non habent amplius quid faciant. **O**sten-
dam autem uobis quem timeatis. Time-
re eum. qui postquam occiderit. habet potesta-
tem mittere in gehennam. Ita dico uobis.
hunc timeate. Nonne quinque passeret u-
neunt di pondio. et unus ex illis non est in
obliuione coram deo. Sed et capilli capi-
tis uestri omnes numerati sunt. Nolite
ergo timere. multi passeribus pluri estis.

Dico autem uobis. omnis qui cumque
confessus fuerit me coram hominibus. et
filius hominis confitebitur illum coram
angelis dei.

Sequen. sa. Luugli. Scdm. Mathcum.

In illo tempore. **V**idens ihc turbas. ascendit
in montem. Et cum sedisset. accesserunt

ad eum discipuli eius. **E**t apertens os
 suum. docebat eos dicens. **B**eati pauperes
 spiritu. quoniam ipsorum est regnum ce-
 lorum. **B**eati mites. quoniam ipsi possi-
 debunt terram. **B**eati qui lugent. quoni-
 am ipsi consolabuntur. **B**eati qui esuri-
 unt et sitiunt iusticiam. quoniam ipsi sa-
 turabuntur. **B**eati misericordes. quoni-
 am ipsi misericordiam consequentur. **B**e-
 ati mundo corde. quoniam ipsi deum ui-
 debunt. **B**eati pacifici. quoniam filii dei
 uocabuntur. **B**eati qui persecutionem
 paciuntur propter iusticiam. quo ipsorum
 est regnum celorum. **B**eati estis. cum
 maledixerint uobis. et persecuti uos
 fuerint. et dixerint omne malum ad-
 uersum uos mendantes propter me.

Gaudete et exultate. quoniam merces
 uestra. copiosa est in celis.

Sequen. sa. Euangli. Scdm. lucam.

In illo temp. **D**escendens ihc de monte.
 stetit in loco campestri. et turba discipu

lorum eius. et multitudo copiosa plebis
ab omni iudea et hierusalem. & marithi
ma. et tyri. & sydonis. qui uenerant. ut
audirent eum. et sanarentur a languo
ribus suis. **Et** qui uexabantur a spiri
tibus immundis. curabantur. **Et** omnis
turba querebat eum tangere. quia uir
tus de illo exibat. et sanabat omnes. **Et**
ipse eleuatis oculis in discipulos suos dice
bat. **Beati** pauperes. quia uestrum est
regnum dei. **Beati** qui nunc esuritis. quia
saturabimini. **Beati** qui nunc fletis. quia
ridetis. **Beati** eritis. cum uos ode
rint homines. & cum separauerint uos
et exprobrauerint. & eiecerint nomen
uestrum tanquam malum. propter fi
lium hominis. **Gaudete** in illa die et
exultate. **Ecce** enim merces uestra.
multa in celo.

Sequen. sa. Euangli. Scdm. Mattheum.
in illo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.

Hecce ego mitto uos. sicut oues in
 medio luporum. **A**stote ergo
 prudentes sicut serpentes. et
 simplices sicut columbe. **N**auete autē
 ab hominibus. **T**radent enim uos in con-
 cilis. et in synagogis suis flagellabunt
 uos. **A**t ad presides et ad reges duce-
 mini propter me. in testimonium illis
 et gentibus. **Q**um autem tradent uos.
 nolite cogitare quomodo aut quid lo-
 quamini. **D**abitur enim uobis in illa
 hora quid loquamini. **N**on enim uos
 estis qui loquimini. sed spiritus patris
 uestri qui loquitur in uobis. **T**radet
 autem frater fratrem in mortem. et
 pater filium. et insurgent filii in paren-
 tes. et morte eos afficient. **E**t eritis
 odio omnibus. propter nomen meum.
Qui autem perseverauerit usque in
 finem. hic saluus erit.

Sequen. s. Luugli. Scdm. Marcum.

nullo tempore. **Q**um egrediretur ihc de templo. ait illi unus ex discipulis suis. Magister. aspice quales lapides. et quales structure. **E**t respondens ihc. ait illi. **V**ides has omnes magnas edificationes. Non relinquetur lapis super lapidem. qui non destruetur. **E**t cum sederet in monte oliuatum contra templum. interrogabant eum separatim petrus. & iacobus et iohannes. & andreas. **D**ic nobis. **Q**uando ista fient. **E**t quod signum erit. quando hec omnia incipient consummari. **E**t respondens ihc. cepit dicere illis. **V**idete ne quis uos seducat. Multi enim ueniunt in nomine meo dicentes. quia ego sum. et multos seducent. **Q**um audieritis autem bella & opinionem bellorum. ne timueritis. **O**porteret enim hec fieri. sed non dum finis. **U**rget autem gens super gentem. et regnum super regnum. & erunt terremotus per loca et fames. **I**nicium dolorum hec.

Adicite autem uosmetipsos. Tradent enim uos in conciliis. et in synagogis uapulabitis. & ante presides et reges stabitis propter me in testimonium illis.

Et in omnes gentes primum oportet predicari euangelium. **E**t cum dixerint uos tradentes. nolite precogitare quid loquamini. sed quod datum fuerit in illa hora. id loquamini. Non enim uos estis loquentes. sed spiritus sanctus. Tradet autem frater fratrem in mortem. et pater filium. & consurgent filii in parentes. et morte afficient eos. **E**t eritis odio omnibus. propter nomen meum. **Q**ui autem sustinuerit infirmum. hic saluus erit.

Sequen. s. Luugli. Scdm Lucam.

In illo tempore. Dixit ihc discipulis suis

Qum audieritis prelia et seditio nes. nolite terri. **O**portet primum hec fieri. sed non dum statim finis. **T**unc dicebat illis. Sur

get gens contra gentem. et regnum ad
uersus regnum. & terremotus magni
erunt per loca. et pestilencie & fames
terroresque de celo. et signa magna erunt.
Sed ante hec omnia iudicent uobis ma
nus suas. et persequentur. tradentes in
synagogas et custodias. trahentes ad re
ges & presides propter nomen meum.
Continget autem uobis in testimoniu
m. **P**onite ergo in cordibus uestris!
non premeditari quemadmodum res
pondeatis. **E**go enim dabo uobis os &
sapientiam. cui non poterunt resistere
et contradicere omnes aduersarii uestri.
Trademini autem a parentibus et fra
tribus & cognatis et amicis! & morte
afficiant erubis. **E**t eritis odio omni
bus! propter nomen meum. **E**t capil
lus decapite uestro non peribit. **I**mpa
tencia uestra possidebitis animas uestras.
Sequen. sa. Euanglii. Scdm. Mattheum.

Theodori m^{al}
Evangelii. p^ote
ergo m^{al} b^o 98

nullo tempore. **S**edente ihu super mon-
 tem oliueti. accesserunt ad eum discipu-
 li secreto dicentes. **D**ic nobis. **Q**uando
 hec erunt. **E**t quod signum aduen-
 tus tui et consummationis seculi.
Et respondens ihc. dixit eis. **V**idete
 ne quis uos seducat. **M**ulti enim ueni-
 ent in nomine meo dicentes. ego sum
 xpc. & multos seducant. **A**udistis enim
 estis prelia et opiniones prehorum. **U**ide-
 te ne turbemini. **N**on oportet enim hec
 fieri. sed non dum est finis. **C**onsurget
 enim gens in gentem. et regnum in reg-
 num. et erunt pestilencie. & fames. et
 terremotus per loca. **H**ec autem omnia
 initia sunt dolorum. **T**unc tradent
 uos in tribulationem. et occident uos.
 et eritis odio omnibus gentibus. prop-
 ter nomen meum. **E**t tunc scandali-
 zabuntur multi. et inuicem tradent.
 et odio habebunt inuicem. **E**t multi